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
Dépôt de garantie : 1370 €. Honoraires agence : 
800 €. Frais état des lieux : 240 €. DPE : NC

1 400 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : CA.T4

Villa Gochoki, au dernier étage d'une résidence 
de standing. T3 avec séjour, cuisine séparée A/E, 
agréable terrasse sans vis-à-vis. 2 chbres dont 1 avec 
terrasse. Cellier. SDB. Garage, 1 parking ext. Charges  : 
entretien chaudière, TOM, et charges copro. DG: 
816.90 €. Honos agence 750 €. Frais état des lieux 
225€. DPE : NC

900 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : GO.1T3

1 garage en sous-sol dans la résidence Le Titien. 
Loyer HC 90.00 €. Loyer CC 95.00 €. Honoraires 
agence 95.00 €. DPE : NC

95 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : GGE.11

Au Parc St Etienne dans la résidence Arretxea.  
Un logement de type T2 Composé d une entrée, 
salle d eau avec toilettes, chambre, avec placard, 
séjour coin cuisine ouvrant sur balcon. Livraison  
début mai Dépôt de garantie : 500 €. Honoraires 
agence : 451.40 €. Frais état des lieux : 135.42 €. 
DPE : NC

535 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B17-ARR

Dans une résidence boisée face à la clinique  
Belharra unappartement de type T2 de 42 m², 
composé d une entrée avec placard, salle d eau 
avec toilette, une chambre avec placard, ainsi qu 
un séjour avec kitchenette toute équipée. Dépôt 
de garantie : 500 €. Honoraires agence : 420 €. 
Frais état des lieux : 126 €. DPE : C

525 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC08

Au Parc St Etienne, nouvelle résidence Arretxea 
située dans un parc boisé, près de commerces, 
dans un quartier dynamique. T2 avec entrée, 
séjour cuisine, salle d'eau avec WC, dégagement 
avec placard, 1 chambre de 12.18 m² avec placard. 
Dépôt de garantie : 500.35 € Honoraires agence :  
448.60 €. Frais état des lieux : 134.58 €. DPE : NC

535 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B.04
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Nouvelle résidence BBC Arretxea située à proxi-
mité de commerces, dans un quartier dynamique. 
T2 avec entrée, séjour avec partie cuisine ouvrant 
sur balcon, placard, dégagement, salle d’eau avec 
WC, chambre avec placard. Livraison début Août. 
Dépôt de garantie : 500 €. Honoraires agence : 
435.40 €. Frais état des lieux : 130.62 €. DPE : NC

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : A44

Au Parc St Etienne, nouvelle résidence BBC  
Arretxea , dans un quartier dynamique. Livraison 
début Mai 2018, T3 composé d'une entrée, séjour 
et cuisine aménagée ouvrant sur balcon, SDB, 
WC séparé, dégagement, 2 chbres avec placards. 
Dépôt  garantie : 690.00 €. Honoraires agence : 
638.20. €. Frais état des lieux : 191.46 €. DPE : NC

750 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B32

Dans la nouvelle résidence BAILARA de type BBC. 
Un appartement de type T3 composé d'une entrée 
avec placard,  une salle de bains, WC séparés,  
séjour cuisine de 38.27 m² ouvrants sur balcon 
(8.85 m²). 2 chambres Livraison Début Mai 2018. 
Dépôt de garantie : 640.36 €. Honoraires agence 
et état des lieux : 600 €. DPE : NC

695 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : J36

Quartier des Arènes dans la résidence les Terrasses 
des Arènes un type 2 au 1er étage avec ascenseur, 
terrasse exposée est, placard dans l’entrée, pièce 
à vivre comprenant également un coin cuisine, kit-
chenette équipée et aménagée. Chauffage au gaz. 
Dépôt de garantie : 494.48 €. Honoraires agence : 
456.70 €. Frais état des lieux : 137.01 €. DPE : A

539 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.D12

A 10 mn de Bayonne, près de St Pierre d’Irube, face 
à la clinique Belharra, dans résidence récente ARGI 
ANDIA arborée et boisée. T3 en RDC avec grande 
terrasse d'angle de 31 m2 expo plein sud, placards 
dans les chambres, pièce à vivre spacieuse. Place 
de parking en s-sol. Dépôt de garantie : 700.98 € 
Honoraires agence : 700 € (forfait). DPE : C

739 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANA03

Face à la clinique Belharra dans la résidence Argi 
Andia dans un parc boisé et arboré.Un apparte-
ment de type T3 de 62m2, avec une cuisine équi-
pée ouverte, donnant sur une terrasse de 9.07m2, 
2 chambres et salle de bain et wc séparéLibre au 
07 Mai. Dépôt de garantie : 667.05 €. Honoraires 
agence : 620 €. Frais état des lieux : 186 €. DPE : C

707 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC25
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Dans un cadre privilégié près du centre-ville, au 
Château Laugaentièrement rénové, T4 de 150 m2 : 
entrée, cuisine indépendante, séjour avec chemi-
née. A l'étage, 3 chambres dont 2 avec placard, 
SDB et salle d'eau. Parking extérieur. Dépôt de 
garantie : 1477.51 €. Honoraires agence : 1500 €. 
Frais état des lieux :  450 €. DPE : A

1 568 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : DUPEST

Appartement spacieux et fonctionnel dans une 
résidence agréable et calme. Grande pièce à vivre 
avec cuisine ouverte sur séjour, balcon expo Sud/
ouest sans vis-à-vis. Situé au 1er étage sans asc. 
1 place parking libre à l'extérieur et cave privative. 
Dépôt de garantie : 628.74 €. Honoraires agence 
: 666.40 €. Frais état des lieux : 199.92 €.  DPE : D

650 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BOUCAU

Réf : MANEST4

Proche du bourg d’USTARITZ, une Place de par-
king en sous-sol de la résidence le DOMAINE  
D’HALTYA. Disponible de suite. Dépôt de garantie 
: 50 €. Honoraires d'agence 55 €. DPE : NC

55 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : PKGSSL7

Dans la résidence du domaine HALTYA un studio 
bis composé d’une entrée, d’une salle de bains 
simple vasque avec un WC, un séjour avec coin 
kitchenette équipée, ouvrant sur un balcon de  
9 m². Parking extérieur. Dépôt de garantie :  
334.63 €  Honoraires de location : 262 €. Frais état 
des lieux : 78.60 €. DPE : NC

362 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : HAL-C24

À 2 pas du centre-ville, QUARTIER FARGEOT : 
dans un résidence très prisée, T3 de 65 m² environ 
situé au deuxième étage avec ascenseur. Exposi-
tion sud-ouest. 2 chambres avec placard. Parking  
sous-sol + cave. Dépôt de garantie 754.98 €.  
Honoraires de location 650 €. Frais état des lieux : 
195 €. DPE : C

808 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

SAINT JEAN DE LUZ

Réf : SAGF203

Socoa, dans une résidence de bon standing, très 
beau 2 pièces d'une superficie de 57 m² environ 
avec terrasse. Cuisine séparée équipée. Chambre 
avec placard. Salle de bains. Parking privatif. Dépôt 
de garantie 544 €. Honoraires de location : 570 €. 
Frais état des lieux : 171 €. DPE : NC

624 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

CIBOURE

Réf : ORE J13
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À Bayonne, au Parc Saint-Etienne, domaine composé de plusieurs résidences de type BBC : 
Arretxea, Iguski et Bailara.

Dans un quartier extrêmement dynamique, bénéfi ciant de nombreuses infrastructures (transports en commun etc…), 
commerces de proximité et de nombreux services (centres médicaux, cinéma, écoles, crèches…)

LOGEMENTS À LOUER DISPONIBLES À PARTIR DE DÉBUT MAI 2018.

Arretxea Bailara

BAYONNE

Iguski


